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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Nouvelle 208 GTi 3 ptes 1,6l THP 208 S&S BVM6

PEUGEOT



208

Nouvelle 208 GTi 3 ptes 1,6l THP 208 P4 800,00 €

S&S BVM6

A partir de

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Type de suspension arriere

Type de suspension avant

Type de freins arriére

Type de freins avant

Roue de secours

Type de pneumatiques

Type de carburant

Type

Nombre de rapports
Consommation mixte

Emissions de CO2 (mixte) - g / km
Capacité du réservaoir (litres)

Consommation extra-urbaine

(1/200km)

Consommation urbaine (I/100km)

1000 m départ arrété ( en secondes)

conducteur seul

0-100 km/h (en secondes)

conducteur seul

Vitesse maxi (en km/h)

Type d'injection

Intervalle de maintenance

Norme de dépollution

Couple maxi en Nm CEE a tr/min
Nombre de soupapes par cylindre

Puissance maxi en kW CEE / ch CEE

atr/min

Nombre de cylindres / Disposition

Train arriere avec traverse déformable, ressorts
hélicoidaux et amortisseurs hydrauliques intégrés

Train avant de type "pseudo Mc Pherson", ressorts
hélicoidaux et amortisseurs hydrauliques intégrés

Disques

Disques ventilés a étriers flottants
205/45R 17V

205/45R 17V

Essence sans plomb ou E10
Manuelle

6

54

125

50

4,5

26,5

6,5

230

Injection Directe
30 000 km ou 1 an
Euro 6

300 & 3000

4

153 /208 a 6000

4 en ligne



208

Nouvelle 208 GTi 3 ptes 1,6l THP 208

S&S BVM6O

Masse totale autorisée en charge
(kg)

Masse totale roulant (kg)
Cylindrée (cm3)

Puissance administrative

Masse a vide (en kg)

Masse maxi remorquable freinée
(kg)

Largeur aux coudes avant/arriére

(m)

Longeur maxi du coffre (m)
Largeur maxi du coffre (m)
Hauteur maxi du coffre (m)
Garde au toit avant/arriére

Nombre de places

Rayon de braquage entre trottoir (m)

Porte-a-faux AR (m)
Garde au sol (m)
Empattement (m)
Porte-a-faux AV (m)

Hauteur du seuil de chargement a
vide (m)

Longueur (m)

Largeur rétro ouverts/ rétro rabattus

(m)

Hauteur (m)

1650

2580
1598
11
1160
930

1,408 /1,380

0,697

0,96 /1,042
0,509
0,882/0,861
5

5,2

0,652

110

2,538

0,783

0,688

3,973
2,004 /1,829

1,46

A partir de

25 800,00 €
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S&S BVM6
EQUIPEMENT DE SERIE

Lunette et vitres arriere surteintées

Coques de rétroviseurs chrome brillant

Navigation sur écran tactile avec fonction Mirror Screen
Surtapis premium, gansé noire surpiquée rouge
Diffuseur arriere laqué noir avec insert chromeé
Monogrammes GTI (sur inserts de custode et hayon)
Signature lumineuse et feux diurnes a LEDs

Pack Visibilité : Allumage des feux et essuie-vitres automatiques, rétroviseur intérieur
photosensible.

Jantes aluminium 17" CARBONE diamantées Storm mat
Double canule d'échappement biseautée

Becquet de hayon sport couleur caisse

Etrier de freins rouge

Elargisseurs d'ailes et bas de caisse couleur caisse
Sieges conducteur & passager réglables en hauteur
Volant cro(te de cuir multifonction

Rétroviseurs extérieurs rabattables a la téléecommande
Rétroviseurs extérieurs chauffants aréglage électrique
Leve-vitres avant électriques, séquentiel coté conducteur
Dossier de banquette rabattable 2/3 - 1/3

Appuie-téte arriere escamotable

Air conditionné automatique bizone

Roue de secours aluminium

Projecteurs antibrouillard & éclairage statique d'intersection
Détection de sous-gonflage Indirecte

Aide au stationnement arriére

ESP (contrdle dynamique de stabilité)

Régulateur limiteur de vitesses
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S&S BVM6

Verrouillage centralisé automatique en roulant et a la télécommande HF

Airbags frontaux, latéraux et rideaux
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S&S BVM6
OPTIONS

Sticker GTi damier 210,00 €
Peugeot Connect SOS & Assistance 290,00 €

Systéme HiFi JBL 460,00 €
Lecteur CD 110,00 €
Caméra de recul 260,00 €
Aide au Stationnement AR/ AV+ 360,00 €
Park Assist

Park Assist avec Aide au 620,00 €
Stationnement AV + Caméra de

recul

Toit vitré panoramique 510,00 €
Accoudoir central avant 110,00 €
Active City Brake (Freinage 250,00 €
Automatique Urbain sur Risque de

Collision)

Alarme avec anti-soulevement 310,00 €

. Intérieur

Mi-cuir Club / maille Caro

. Extérieur

Peinture métallisée Orange Power
Peinture métallisée Rouge Rubi
Peinture Texturée Ice Silver
Peinture Blanc Perle nacré

Peinture métallisée Noir Perla Nera
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S&S BVM6

Peinture opaque Blanc Banquise
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